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8 Talousarvion v2025 muuttaminen/investointien määrärahat 
 
630 000 euroa. 630 000 euroa lisää investointien kokonaismäärään tälle ja seuraavalle vuodelle. 
Melkoinen mälli lainarahaa on taas ottoa vailla. 
 
Valtuusto hyväksyi talousarvion joulukuussa, jossa todetaan, että kestävä investointitaso on noin 
2,2 milj. euroa vuodessa. Se tarkoittaa, että investoimaan pystytään vain kaikkein 
välttämättömimpiin kohteisiin. Jo nyt kaikkien muiden säästötoimenpiteiden lisäksi jopa puolet 
kaupungin kaikesta metsäomaisuudesta joudutaan myymään näiden kolmen vuoden aikana, 
tavoitteena on paikata taloutta reilulla puolella miljoonalla vuosittain.  Kaupungin lainakanta ja 
vuokravastuut konsernitasolla vuoden lopussa olivat n. 128 M € (17 045 € / asukas). Todellakin 
hurjia lukemia, kestämättömiä suorastaan. Suora lainaus talousarviosta: ”Kaupungin riski joutua 
erityisen vaikeassa taloudellisessa tilanteessa olevien kuntien arviointimenettelyyn jo lähivuosina 
on todellinen ilman riittävän nopeita ja vaikuttavia talouden korjaamistoimenpiteitä. Tähän 
vaikuttaa erityisesti huomattava laina- ja vuokravastuukanta yhdistettynä lainanhoitokyvyn 
heikkenemiseen niin, ettei lainakantaa pystytä pienentämään.” 
 
Muistutan, että syksyn ajan poliittinen ohjausryhmä kaivoi jopa satasten tasolla säästöjä kaupungin 
talouteen, tavoitteesta, eli kahden miljoonan leikkauksista jäätiin jälkeen semmoset 700 000 euroa, 
mikä paikattiin sitten veronkorotuksilla. 
 
Eletään helmikuuta ja jo tässä kohtaa näyttää vahvasti siltä, että vaivalla työstetty säästöpaketti 
hajoaa käsiin -taas. Sarakylän koulun remontti on välttämätön. Jätevedenpuhdistamon investointi 
on välttämätön. Se tarkoittaa sitä, että on puututtava sellaiseen kohteeseen, joka ei tällä hetkellä 
ole välttämätön, vaikka muutoin tärkeä mahdollisesti olisikin. Mistä otetaan ”rahat” näiden 
investointien toteuttamiseen? MT862, Iso-Syötteen kiertoliittymän suunnitteluun ja rakentamiseen 
vuosille 2025-27 varatut määrärahat on yksiselitteisesti poistettava talousarviosta. Siirretään sieltä 
säästyvistä rahoista 350 000 € Syötteen jätevesipuhdistamon rakentamiseen. Nyt ryhtiä tähän 
rahan käyttöön ja velan ottoon. 
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